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’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.
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LOREM IPSUM

feilletée ou brisée. 230 g. 0,94
Soit 4,09€ le kg. Les 2 : 1,50
Soit 3,26 le kg.
TRANSFORME EN FRANC
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LOREM IPSUM
feuilletée ou brisée. 230 g. 0,94€. Soit 4,09€ le kg. Les 2 1,50€.
Soit 3,26 le kg. TRANSFORME EN FRANCE

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous @ I'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA. ® Produit décongelé, ne pas recongeler.
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fevilletée ou brisée. 230 g. 0,94€. Soit 4,09€ le kg. Les 2: 1,50€.
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100% Malbec. Rouge 2019. Haute Valeur Environnementale
75 d. Remise immédiate en caisse de 1,35€, soit 5,30€ - 1,35€ = 3 95€.

BORDEAUX AQP ROCK EDITION

Soit 5,27¢€ le litre
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LOREM IPSUM
feuilletée ou brisée. 230 g. 0,94€. Soit 4,09€ le kg. Les 2 : 1,50€.
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fevilletée ou brisée. 230 g. 0,94€. Soit 4,09€ le kg. Les 2 : 1,50€.
Soit 3,26 le kg. TRANSFORME EN FRANCE

Id, pas de Merlot, Cabernef Franc ou Cabernet Sauvignon,cette
cuvae] Iest 100% Malbec, cépage trés répandu en Argentine ef
au Chil

Rock Edifion est un Bordeaux dépoussiéré, atypique, c'est un
Bordeaux qui ne ressemble @ aucun autre.

D'une couleur infense et profonde aux nuances pourpres, ce vin
présente un nez intense de fruits noirs mars, cassis, grioftes.
La bouche ample dévoile une attaque puissante et une belle
structure aux fannins élegants mirs ef fondus. Pour la surprise,
a déguster un peu frais, en sorfie de cave.

@@ Accord classique
{o Tartare au piment d'Espeletie

<&  Accord insolite

Empanadas de beeuf

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous @ I'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA. ® Produit décongelé, ne pas recongeler.

’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.

’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.




